

EuroCorp ApS

CVR-nr: 70723115
Vejlemosevej 17
2840 Holte

Årsrapport for 2015
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den /

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	EuroCorp ApS Vejlemosevej 17 2840 Holte
CVR-nr.:	70 72 31 15
Stiftet:	26. november 1982
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Peter A. Bøggild Johannes P. Bøggild Joachim A. Bøggild
Revision	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver servicevirksomhed i form af administration, bogføring, virksomhedsledelse, bistand ved virksomhedsoverdragelser og finansiel rådgivning, samt at deltage i virksomhed med samme formål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 85.909.

Egenkapitalen udgør kr. 370.688.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		71.834	41.901
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		71.834	41.901
Finansielle indtægter		55.808	7.500
Finansielle omkostninger	1	<u>-14.896</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		112.746	49.401
Skat af årets resultat	2	<u>-26.837</u>	<u>-12.103</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>85.909</u>	<u>37.298</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>85.909</u>	<u>37.298</u>
Disponeret i alt		<u>85.909</u>	<u>37.298</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		21.733	22.533
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.021.733</u>	<u>22.533</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.021.733</u></u>	<u><u>22.533</u></u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	276.474
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.808</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>55.808</u>	<u>276.474</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>55.808</u></u>	<u><u>276.474</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.077.541</u></u>	<u><u>299.007</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud		170.688	84.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>370.688</u>	<u>284.779</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		677.891	0
Selskabsskat		26.837	12.103
Anden gæld		<u>2.125</u>	<u>2.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>706.853</u>	<u>14.228</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>706.853</u>	<u>14.228</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.077.541</u>	<u>299.007</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 14.896 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.837	12.103
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>26.837</u></u>	<u><u>12.103</u></u>

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat.....	84.779	-	85.909	170.688
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>284.779</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>85.909</u></u>	<u><u>370.688</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>200.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab P.A. Bøggild ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.